COMMUNE

Election du Conseil général d'Ayent
15 novembre 2020

Liste No 1: PLR Les Libéraux Radicaux

1.1
1.2

BETRISEY Christine, Préparatrice
VOUARDOUX Cyril, Enseignant

Liste No 2 : Parti Démocrate Chrétien

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6

DUCREY NENDAZ Gérald, Ingénieur
BENEY Jeanne, Etudiante

GAUDIN Fanny, Employée de banque
GENOUD Pierre, Employé de commerce
GASSER Pascal, Restaurateur
BALLESTRAZ BLANC Marieve, Enseignante

Liste No 3 : Parti socialiste

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5

BEAUPAIN Chantal, Conseillere générale
TORRENT Stéphane, Administrateur culturel
BEAUPAIN Aline, Etudiante

AYMON Mathieu, Etudiant

MOTTET Vivian, Gestionnaire en tourisme

Liste No 4 : UDC Ayent-Anzéere

4.1
4.2
4.3
4.4

KUDINOV Roman, Juriste
AYMON Nathanaél, Chauffeur PL
DUSSEX Lucas, Viticulteur
NOIRJEAN Christopher, Policier



